

## 상품권 구매 및 사용내역(2020)

(단위:천원)

연번	구 매 내 역						사 용 내 역				
	월	종류	목적	구매처	금액	누계	월	종류	목적	금액	누계
1	1	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	21,030	21,030	1	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	21,030	21,030
2	2	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	2,000	23,030	2	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	2,000	23,030
3	3	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	434,750	457,780	3	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	434,750	457,780
4	4	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	36,680	494,460	4	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	36,680	494,460
5	5	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	17,350	511,810	5	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	17,350	511,810
6	6	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	4,640	516,450	6	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	4,640	516,450
7	7	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	8,850	525,300	7	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	8,850	525,300
8	8	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	14,080	539,380	8	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	14,080	539,380
9	9	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	336,450	875,830	9	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	336,450	875,830
10	10	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	새마을금고 등	15,000	890,830	7	전통시장 온누리상품권	사회공헌활동 등	15,000	890,830